АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    20.08.2013      №    1518-па   

О внесении изменения в постановление
администрации  города  Южно-
Сахалинска  от  17.02.2011  №  215  «Об
утверждении  порядка  определения
видов  особо  ценного  движимого
имущества муниципальных автономных
и  бюджетных  учреждений  городского
округа «Город Южно-Сахалинск»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от  08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в  отдельные
законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового
положения  государственных  (муниципальных)  учреждений»,  статьей  37  Устава
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  Положением  о  Департаменте  по
управлению  муниципальным  имуществом,  утвержденным  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 22.05.2012 № 976,  администрация города
Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести изменение в Порядок определения видов особо ценного движимого
имущества муниципальных автономных и бюджетных учреждений городского округа
«Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденный  постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 17.02.2011 № 215:

1.1. По тексту Порядка слова «Департамент архитектуры, градостроительства и
управления недвижимостью города  Южно-Сахалинска» в  соответствующих падежах
заменить  словами  «Департамент  по  управлению  муниципальным  имуществом
администрации города Южно-Сахалинска» в соответствующих падежах.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня»
и разместить на официальном сайте администрации города  Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на вице-мэра по
градостроительству Г.Т. Юрина.

Исполняющий обязанности мэра города                                                  Ю.М.Алпацкий